stantiales quam accidentales, utiles vel necessarios, coram dictis et aliis 
Judicibus procedentes, tenentes et obeservantes, decreta om nia oppor
tuna et necessaida interponi, sententiam seu sententias tam  interlocu- 
torias quam definitivas feri petentes et audientes, omniaque alia acta 
pro dicta Beatificatione et Canonizatione obtinenda faciendum, cum clau
sulis necessariis et opportunis desuper extendendis. Unum quoque vel 
plures tam in regno Poloniae quam  in Romana Curia et alibi, ubicunque 
locorum opus fuerit. Procuratorem  seu Procuratores loco sui cum si
mili aut lim itata potestate per unumquemque et quemlibet DD. Procu
ratorum  substituentes, eumque vel eos revocantes, et onus sive m anda
tum procurationis huiusmodi in se reassumentes, toties quoties eis vi
sum fuerit expedire, praesenti procuratorio nihilom inus in suo robore 
perm ansuro, et generaliter omnia alia et singula faciendum, dicendum, 
gerendum, procurandum  et exercendum, quae in praem issis et circa ea 
necessaria (f. 6) fuerint seu quomodolibet opportuna, et quae 111. et R. D. 
Boguslaus Radoszewsky, Episc. praedictus ac venerabile Capitulum Lu- 
ceoriense faceret et facere posset, si praedictis omnibus et singulis prae
sens et personaliter interesset, etiamsi talia forent quae m andatum  de 
iure, stylo vel consuetudine exigerent magis speciale quam praesenti
bus est expressum. Super quibus omnibus et singulis praemissis m anda
runt m ihi Notario infraseripto praesens publicum fieri et rogari instru
mentum et instrum enta, ad perpetuam  rei memoriam. Acta fuerunt haec 
in oppido Brestensi, praesentibus ibidem, audientibus et intelligentibus 
Adm. R. D. Joanne Kozickv, Praeposito Kodensi et Boccoviensi, Offi
ciali per universam  Podlachiam et tractum  Brestensem, D. Gabriele 
Milaszewsky, Canonico Crusvicensi, D. Stanislao Alexandro Sinecicky, 
Decano Pzevorzoviensi, Praeposito Prusanensi, D. Joanne Labczynski, 
Praelato domestico IU. et R. D. Episc. Luceoriensis supradicti, et aliis 
testibus ad praem issa omnia et singula vocatis, habitis atque rogatis.

Et quia ego Andreas Godlewski actu presbyter dioeces. Vilnensis, 
auctoritate Apostolica publicus Notarius, de praem issis omnibus roga
tus praesens interfui, ideo instrum entum  praesens mea propria m anu 
scriptum, relectum  in publica form am  redegi in fidem maiorem et sin
gulorum praem issorum  propria m ea manu subscripsi signoque mei no- 
fariatus publici, quo utor, munivi.

Adamus Josephus Sczyt, canonicus Vilnensis, praepositus Trabnen- 
sis. Testam ur et fidem facimus, supradictum  R. D. Andream Godlewski 
sacra auctoritate Apostolica notarium , qui de praedicto instrum ento ro
gatus fuit, fuisse et esse verum, publicum, legalem et realem  Notarium 
publicum, cuius scriptis et instrum entis (f. 6v) fides m erito adhibe
ri debeat, in quorum fidem etc. praesentem legalitatem m anu nostra 
subscripsimus et sigillo nostro communiri iussimus. — Datum Vilnae, 
die 1 Augusti, Anno 1636.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Praesenti publico instrum ento cunctis pateat evidenter et notum  sit, 
quod anno a Nativ. D. N. J. C. 1636, indictione quarta, die vero 17 Au
gusti, pontificatus autem  SS. in Christo Patris et D. N. Urbani, divina 
providentia Papae V ili, anno eius XIV, in mei N otarii publici testium 
que infrascrip torum  praesentia et personaliter constituti 111. et RR. D. 
Georgius Tyszkiewicz, Episc. Samogitiensis, Perillustr. ac R. D. Joan- 
nes W yszomierskv, Episc. Christianopolitanus, Suffraganeus et P rae
positus, nec non 111. et Adm. RR. DD. Geoi’gius Lopaczynski, Archidia- 
conus, Joannes Kosakiewicz, M atthaeus Babinowski, Andreas Burczak, 
Christophorus W oytkiewicz, M atthaeus Kobylanski, Canonici Samogi- 
tienses, nom ine venerabilis Capituli ecclesiae cathedralis Samogitiensis 
ad infrascrip tum  actum specialiter vocati et congregati etc. etc. (ut 
in instrum ento praecedenti, quae propterea, brevitatis causa, praete
reo) 10°... ad perpetuam  rei memoriam .
Acta fuerun t haec in civitate Vilnensi, praesentibus ibidem, audienti
bus et intelligentibus Adm. R. D. Nicolao Blaskovslcy, Scholastico Ven- 
densi, R. D. Michaele Jersewicz, Decano Verboloviensi, R. D. Joanne 
Prom nicki, Capellano nostro et aliis testibus ad praem issa omnia et 
singula vocatis, habitis atque rogatis. Et quia ego Georgius Szawinski
І. V. D. sacra auctoritate Apostolica publicus in Archivio S. R. Curiae 
descriptus Protonotarius, presbyter Dioeces. Vilnensis, de praemissis 
etc. etc. (ut supra рад. praecedenti, praeter nom ina Szczyt et Godlew- 
ski, quorum loco hic legendi sunt respectivi) Georgius Tyszkiewicz, Ep. 
Samogit. et Georgius Szawinski.

Datum  Vilnae die 17 m. Aug. anno 1636.

(f. 9) Sim ilim um  instrum entum ,, eiusdem tenoris, legitur fol. 9 et 
seq., in quo scilicet eisdem actoribus procurationem com m ittunt 111. DD. 
Canonici Polocenses, nempe III. et RR. D. Antonius Sielawa, Archiepisc. 
Polocensis, Andreas Plocky, Praepositus, Mauritius Kwiatkowsky, Ar- 
chidiaconus, Stephanus Sulianovicius, Custos, Joannes Andrzeiewski, Of
ficialis, etc. etc. (ut supra)... ad perpetuam  rei m em oriam. Acta fuerunt 
in civitate Vilnensi, praesentibus ibidem, audientibus et intelligentibus 
D. Joanne Slupski, D. Alexandro Jelenski, D. Georgio Paszkiewicz et 
aliis testibus etc...
Instrum entum  hoc procurae redegit et signavit Stephanus D yczkowski, 
publicus notarius, Antonius Sielawa legitim itatem  eius acltestans, ut su
pra, m utadis m utandis.

Datum  Vilnae, 10 Aug. an. 1636.